

Số: 390/QĐ-BV

Gia Lai, ngày 14 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu
dự toán mua sắm: “Vị thuốc cổ truyền năm 2024 của Bệnh viện 331”**

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN 331

Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội khóa XV;
Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Thông tư số 05/2015/TT-BYT ngày 17/3/2015 của Bộ Y tế ban hành danh mục thuốc đông y, thuốc từ dược liệu và vị thuốc y học cổ truyền thuộc phạm vi thanh toán của quỹ bảo hiểm y tế; Thông tư số: 27/2020/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2020, của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung điều 5 thông tư số 05/2015/tt-byt ngày 17 tháng 3 năm 2015 của bộ trưởng bộ y tế ban hành danh mục thuốc đông y, thuốc từ dược liệu và vị thuốc y học cổ truyền thuộc phạm vi thanh toán của quỹ bảo hiểm y tế;

Công văn số 2076/SYT-NVD ngày 18/7/2024 của Sở Y tế Gia Lai về việc xây dựng danh mục thuốc đấu thầu tập trung cấp địa phương tỉnh Gia Lai giai đoạn 2025-2026;

Căn cứ biên bản họp ngày 06/8/2024 của Hội đồng mua sắm “V/v Xét giá kiểm định- hiệu chuẩn thiết bị Y tế; giá tư vấn + thẩm định gói thầu mua sắm văn phòng phẩm- in ấn; định kỳ bảo dưỡng và mua mới bình chữa cháy xách tay; kế hoạch mua sắm vị thuốc cổ truyền trong thời gian chờ KQLCNT đấu thầu tập trung cấp địa phương.”;

Căn cứ biên bản họp ngày 06/8/2024 của tổ đấu thầu Bệnh viện “ Thống nhất hình thức lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm văn phòng phẩm + In ấn năm 2024 và vị thuốc cổ truyền trong thời gian chờ KQLCNT đấu thầu tập trung cấp địa phương »;

Căn cứ biên bản họp ngày 12/8/2024 của Hội đồng thuốc và điều trị;

Căn cứ quyết định số 301/QĐ-BV ngày 13/8/2024 của phó giám đốc phụ trách Bệnh viện về việc phê duyệt danh mục, số lượng vị thuốc cổ truyền năm 2024 của Bệnh viện 331;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 14/10/2024 của Tổ thẩm định về việc thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: “Vị thuốc cổ truyền năm 2024 của Bệnh viện 331”;

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia tại Tờ trình ngày 04/10/2024 về việc trình phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: “Vị thuốc cổ truyền năm 2024 của Bệnh viện 331”.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: “Vị thuốc cổ truyền năm 2024 của Bệnh viện 331” với nội dung chi tiết:

- Tên gói thầu: Vị thuốc cổ truyền

- Giá trúng thầu: 714.730.250 đồng

(Bảy trăm mười bốn triệu, bảy trăm ba mươi lăm ngàn, hai trăm năm mươi đồng./.)

- Nguồn vốn: Nguồn thu KCB BHYT và nguồn thu hợp pháp khác năm 2024 của Bệnh viện 331 tỉnh Gia Lai

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Mua sắm trực tiếp

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định

- Thời gian thực hiện gói thầu: 04 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực (đến hết ngày 31/12/ 2024)

- Số lượng nhà thầu trúng thầu: 05 nhà thầu-67 danh mục thuốc (theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Nhà thầu trúng thầu, Khoa Dược và các bộ phận liên quan căn cứ vào quyết định này thực hiện các công việc tiếp theo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Khoa Dược và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận: *PL*

- Như Điều 2;

- Lưu VT.



KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Tom
VŨ TRỌNG DŨNG

DANH MỤC THUỐC TRỪNG THẦU

Tên nhà thầu: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC LIỆU TRƯỜNG XUÂN



Kính theo Quyết định số 390/QĐ-BV ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Bệnh viện 331)

STT	Mã số	Tên vị thuốc cổ truyền	Tên khoa học	Nguồn gốc	Bộ phận dùng	Phương pháp chế biến	Quy cách đóng gói	Hạn dùng	Số ĐK/LH/GPNK	Nhóm tiêu chí kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	G5006	Bạch thực	Radix Paeoniae lactiflora	B	Rễ	Thái phiên	Túi PE 2 lớp, 1-5 Kg, hàn kín	18 tháng	VCT-00343-23	2	Kg	60	443.100	26.586.000
2	G5022	Cúc hoa	Flos Chrysanthemi indici	N	Hoa	Sơ chế	Túi PE 2 lớp, 1-5 Kg, hàn kín	18 tháng	VCT-00348-23	2	Kg	10	1.223.250	12.232.500
3	G5030	Dây đau xương	Caulis Tinosporae tomentosae	N	thân	Thuốc phiên khô	Túi PE 2 lớp, 1-5 Kg, hàn kín	18 tháng	VD-33319-19	2	Kg	20	85.050	1.701.000
4	G5063	Liên kiều	Fructus Forsythiae	B	Quả	Sơ chế	Túi PE 2 lớp, 1-5 Kg, hàn kín	18 tháng	VD-33328-19	2	Kg	15	801.150	12.017.250
5	G5089	Sài hồ	Radix Bupleuri	B	rễ	Thuốc phiên khô (cắt khúc ngắn)	Túi PE 2 lớp, 1-5 Kg, hàn kín	18 tháng	VCT-00401-23	2	Kg	10	799.050	7.990.500
6	G5103	Thiên niên kiện	Rhizoma Homalomenae occulatae	N	Thân rễ	Phiên	Túi PE 2 lớp, 1-5 Kg, hàn kín	18 tháng	VD-33336-19	2	Kg	10	207.900	2.079.000
7	G5108	Thương trại	Rhizoma Atractylodis	B	Rễ củ	theo Thông tư 30/2017/TT-BYT ngày 11/07/2017	Túi PE 2 lớp, 1-5 Kg, hàn kín	18 tháng	VCT-00365-23	2	Kg	20	1.009.050	20.181.000
8	G5114	Uy linh tiên	Radix et Rhizoma Clematidis	B	Thân, rễ	Đoạn dài khoảng 2- 3cm, khô, sạch.	Túi PE 2 lớp, 1-5 Kg, hàn kín	18 tháng	VCT-00369-23	2	Kg	20	708.750	14.175.000

Tổng cộng (08 danh mục) Chín mươi sáu triệu, chín trăm sáu mươi hai ngàn, hai trăm năm mươi đồng chẵn

96.962.250

DANH MỤC THUỐC TRỨNG THÀU

BỆNH VIỆN GIẢI PHÓNG THÂN
Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM FITOPHARMA

Đề nghị thầu: Quyết định số 390 /QĐ-BV ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Bệnh viện 331)

STT	Mã số	Tên vị thuốc cổ truyền	Tên khoa học	Nguồn gốc	Bộ phận dùng	Phương pháp chế biến	Quy cách đóng gói	Hạn dùng	Số ĐK/LH GP/NK	Nhóm tiêu chí kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	G5005	Bạch linh (Phục linh, Bạch phục linh)	Poria	B	Thẻ quả nấm	Thái phiến	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00140-21	2	Kg	60	278.000	16.680.000
2	G5013	Cải cảnh	Radix Platycodi grandiflori	B	Rễ	Thái phiến	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00462-23	2	Kg	10	490.000	4.900.000
3	G5015	Câu kỳ tử	Fructus Lycii	B	Quả	Sấy	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00427-23	2	Kg	50	345.000	17.250.000
4	G5071	Mộc hương	Radix Saussureae lappae	B	Rễ củ	Sơ chế	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00429-23	2	Kg	5	337.000	1.685.000
5	G5082	Phòng phong	Radix Saposnikoviae divaricatae	B	Rễ	Thái phiến	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00466-23	2	Kg	30	1.288.000	38.640.000
6	G5083	Phục thần	Poria	B	Thẻ quả nấm	Sơ chế sấy khô	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00431-23	2	Kg	10	504.000	5.040.000
7	G5090	Sinh địa	Radix Rehmanniae glutinosa	B	Rễ	Phương pháp 1 theo TT số 30/2017/TT-BYT	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00467-23	2	Kg	30	295.000	8.850.000
8	G5093	Trần giao	Radix Gentianae macrophyllae	B	Rễ	Thái phiến	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00465-23	2	Kg	30	1.200.000	36.000.000
9	G5098	Tế tân	Radix et Rhizoma Asari	B	Thân rễ và rễ	Sơ chế (ngâm, ủ, rửa, phơi sấy, thái phiến)	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00468-23	2	Kg	5	2.790.000	13.950.000
10	G5099	Thăng ma	Rhizoma	B	Thân rễ	Thái phiến	Túi PE 1 Kg	24 tháng	VCT-00463-23	2	Kg	3	790.000	2.370.000
Tổng cộng (10 danh mục) Một trăm bốn mươi tám triệu, ba trăm sáu mươi lăm ngàn đồng chẵn														145.365.000



DANH MỤC THUỐC TRƯNG THẦU

Phụ lục 3

Tên nhà thầu: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DƯỢC VẬT TƯ Y TẾ KHẢI HÀ
(Kèm theo Quyết định số /QĐ-BV ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Bệnh viện 331)

STT	Mã số	Tên vi thuốc cả truyền	Tên khoa học	Nguồn gốc	Bộ phận dùng	Phương pháp chế biến	Quy cách đóng gói	Hạn dùng	Số ĐK/LH/GPNK	Nhóm tiêu chí kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	G5007	Bạch truật	Rhizoma Atractylodis macrocephalae	B	Thân rễ	Chích rượu	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00214-22	2	Kg	60	556.500	33.390.000
2	G5016	Cầu tích	Rhizoma Cibotii	N	VI THỰC CÂY tích là thân rễ đã loại bỏ lá non	Chích rượu	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00130-21	2	Kg	60	110.250	6.615.000
3	G5021	Cốt toái bộ	Rhizoma Drynariae	N	Thân rễ	Sao vàng hoặc chích rượu	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00120-21	2	Kg	60	151.200	9.072.000
4	G5024	Đại táo	Fructus Ziziphi jujubae	B	Quả	Phơi, sấy khô	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00453-23	2	Kg	60	156.000	9.360.000
5	G5033	Đỗ tưng	Cortex Eucommiae	B	Vỏ thân	phơi/sấy khô hoặc chích rượu hoặc chích nước muối ăn hoặc sao đen	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00136-21	2	Kg	60	188.000	11.280.000
6	G5037	Hà thủ ô đỏ	Radix Fallopiae multiflorae	N	Rễ	Rễ đã chế thái phiến dày 2-4 mm, phơi khô	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00216-22	2	Kg	30	344.000	10.320.000
7	G5040	Hoài sơn	Tuber Dioscoreae persimilis	N	Rễ củ	Thuốc phiến khô (phiến dày 1- 1,5mm, sao vàng)	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00134-21	2	Kg	60	147.000	8.820.000
8	G5043	Hoàng kỳ (Bạch kỳ)	Radix Astragali membranacei	B	Rễ	Chích mặt	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00110-21	2	Kg	60	320.000	19.200.000
9	G5059	Kim ngân hoa	Flos Lonicerae	B	Cụm hoa	Sơ chế	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00119-21	2	Kg	5	788.000	3.940.000
10	G5060	Kim tiền thảo	Herba Desmodii syracifolii	N	Phần trên mặt đất	Cắt đoạn ngắn, khô, sạch	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00132-21	2	Kg	10	110.000	1.100.000
11	G5069	Mẫu đơn bì	Cortex Paeoniae suffruticosae	B	Vỏ rễ	Sơ chế/Sao vàng	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00115-21	2	Kg	30	650.000	19.500.000
12	G5107	Thục địa	Radix Rehmanniae glutinosae praeparata	N	Rễ củ	Phức chế	Túi 1kg, 2kg, 5kg, 10kg, 20kg	24 tháng	VCT-00151-21	2	Kg	50	480.000	24.000.000
13	G5119	Xuyên khung	Rhizoma Ligustici wallichii	B	Thân rễ	Chích rượu	Đong túi PE, khối lượng 1 - 10kg, hút chân không	24 tháng	VCT-00133-21	2	Kg	60	268.000	16.080.000

Tổng cộng (13 danh mục) Một trăm bảy mươi hai triệu, sáu trăm bảy mươi bảy ngàn đồng chẵn

172.677.000



DANH MỤC THUỐC TRƯNG THẦU

Tên nhà thầu: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÔNG Y DƯỢC THĂNG LONG
(Kèm theo Quyết định số /QĐ-BV ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Bệnh viện 331)

Phụ Lục 4

STT	Mã số	Tên thuốc có truyền	Tên khoa học	Nguồn gốc	Bộ phận dùng	Phương pháp chế biến	Quy cách đóng gói	Hạn dùng	Số ĐK/H/G/P/NK	Nhóm tiêu chí kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	G5010	Cam thảo	Radix Glycyrrhizae	B	Rễ	theo Thông tư 30/2017/TT-BYT ngày 11/07/2017	Túi 1kg, 2kg, 5kg, 10kg, 20kg	24 tháng	VCT-00157-21	2	Kg	50	378.000	18.900.000
2	G5026	Dan sâm	Radix Salviae miltiorrhizae	B	Rễ	Chích rượu	Túi 0,5; 1kg; 2kg; 3kg; 5kg	24 tháng	VCT-00470-23	2	Kg	30	399.000	11.970.000
3	G5027	Đang sâm	Radix Codonopsis	B	Rễ	Chích gừng	Túi 1kg, 2kg, 5kg, 10kg, 20kg	24 tháng	VCT-00143-21	2	Kg	60	711.900	42.714.000
4	G5029	Đào nhân	Semen Pruni	B	Hạt	theo Thông tư 30/2017/TT-BYT ngày 11/07/2017	Túi 0,5kg; 1kg; 2kg; 3kg; 5kg	24 tháng	VCT-00486-24	2	Kg	10	756.000	7.560.000
5	G5035	Dương quy (Toàn quy)	Radix Angelicae sinensis	B	Rễ	Chích rượu	Túi 1kg, 2kg, 5kg, 10kg, 20kg	24 tháng	VCT-00250-22	2	Kg	60	779.100	46.746.000
6	G5064	Liên nhục	Semen Nelumbinis	N	Hạt	Sao vàng	Túi 1kg, 2kg, 5kg, 10kg, 20kg	24 tháng	VCT-00392-23	2	Kg	60	153.300	9.198.000
7	G5076	Ngưu tất	Radix Achyranthis bidentatae	B	Rễ	Chích rượu	Túi 0,5kg; 1kg; 2kg; 3kg; 5kg	24 tháng	VCT-00485-24	2	Kg	60	304.500	18.270.000
8	G5091	Sơn thù	Fructus Corni officinalis	B	Quả chín	Lựa chọn/Sơ chế/Loại tạp/Chưng rượu/Chích rượu	Túi 0,5; 1kg; 2kg; 3kg; 5kg	24 tháng	VCT-00472-23	2	Kg	20	441.000	8.820.000
9	G5112	Tục đoạn	Radix Dipsacis	N	Rễ	Phiến	Túi 1kg, 2kg, 5kg, 10kg, 20kg	24 tháng	VCT-00148-21	2	Kg	50	264.600	13.230.000
Tổng cộng (09 danh mục) Một trăm bảy mươi bảy triệu bảy trăm bốn mươi tám ngàn đồng chẵn													177.408.000	

DANH MỤC THUỐC TRƯNG THẦU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM THÀNH PHÁT

(Kèm theo Quyết định số 390/QĐ-BV ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Bệnh viện 331)

STT	Mã số	Tên vị thuốc cổ truyền	Tên khoa học	Nguồn gốc	Bộ phận dùng	Phương pháp chế biến	Quy cách đóng gói	Hạn dùng	Số ĐK/LH/GP/NK	Nhóm tiêu chí kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	G5002	Bá tử nhân	Semen Playcladi orientalis	B	Hạt	Thông tư 30/2017/TT-BYT	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31854-19 10979/BYT-YDCT 4128/BYT-YDCT 1767/BYT-YDCT 223/BYT-YDCT 1437/BYT-YDCT 3005/BYT-YDCT	2	Kg	5	1.407.000	7.035.000
2	G5011	Can khương	Rhizoma Zingiberis	N	Thân rễ	Sao vàng	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-32880-19	2	Kg	10	260.000	2.600.000
3	G5014	Câu đằng	Ramulus cum unco Uncariae	N	Đoạn cành với 2 gai móc cầu	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31169-18	2	Kg	10	543.000	5.430.000
4	G5041	Hoàng bá	Cortex Phellodendri	B	Vỏ thân, vỏ cành	Hoàng bá chế tươi âm: Phiến thuốc có mặt ngoài màu vàng nâu, mặt trong màu nâu nhạt, có nhiều các vết nhăn dọc nhỏ, dài. Hơi xám cạnh. Vết bẻ lòn óm, thể chất rắn, nhẹ, màu vàng rơm.	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31880-19 10979/BYT-YDCT 4128/BYT-YDCT 1767/BYT-YDCT 223/BYT-YDCT 1437/BYT-YDCT 3005/BYT-YDCT	2	Kg	5	461.000	2.305.000
5	G5044	Hoàng liên	Rhizoma Copidis	B	Thân rễ	Thông tư 30/2017/TT-BYT	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31179-18 10979/BYT-YDCT 4128/BYT-YDCT 1767/BYT-YDCT 223/BYT-YDCT 1437/BYT-YDCT 3005/BYT-YDCT	2	Kg	5	2.344.000	11.720.000
6	G5045	Hồ hoa	Flos Styphnolobii japonici	N	Hoa	Sao vàng	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-33538-19	2	Kg	15	584.000	8.760.000
7	G5047	Hương phụ	Rhizoma Cyperi	N	Thân rễ	Từ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-33540-19	2	Kg	10	147.000	1.470.000
8	G5048	Huyền sâm	Radix Scrophulariae	B	Rễ	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31180-18 10979/BYT-YDCT 4128/BYT-YDCT 1767/BYT-YDCT 223/BYT-YDCT 1437/BYT-YDCT 3005/BYT-YDCT	2	Kg	5	246.000	1.230.000

STT	Mã số	Tên vị thuốc cổ truyền	Tên khoa học	Nguồn gốc	Bộ phận dùng	Phương pháp chế biến	Quy cách đóng gói	Hạn dùng	Số ĐKLH/CPNK	Nhóm tiêu chí kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
9	G5049	Huyết giác	Lignum Dracaenae cambodiana	N	Lõi gỗ	Sơ chế (ngâm, ủ, rửa, phơi sấy, thái phiến)	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31181-18	2	Kg	10	557.000	5.570.000
10	G5050	Hy thiêm	Herba Siegesbeckiae	N	Toàn cây trừ rễ	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	24 tháng	VD-33541-19	2	Kg	10	121.000	1.210.000
11	G5051	Ich mẫu	Herba Leonuri japonici	N	Toàn cây trừ rễ	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-33542-19	2	Kg	10	122.000	1.220.000
12	G5053	Ké đầu ngựa (Thương nhĩ tử)	Fructus Xanthii strumarii	N	Quả	Phức chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31182-18	2	Kg	5	207.000	1.035.000
13	G5062	Lạc tiên	Herba Passiflorae	N	Toàn cây trừ rễ	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-33599-21	2	Kg	30	127.000	3.810.000
14	G5065	Liên tâm	Embryo Nelumbinis nuciferae	N	Lá mầm giữa hạt	Sơ chế (ngâm, ủ, rửa, phơi sấy)	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31889-19	2	Kg	10	560.000	5.600.000
15	G5070	Mẫu lệ	Concha Ostreae	N	Vỏ hào	theo Thông tư 30/2017/TT-BYT ngày 11/07/2017	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-35401-21	2	Kg	5	56.000	280.000
16	G5072	Mộc qua	Fructus Chaenomelis speciosae	B	Quả chín	Thái phiến	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	24 tháng	VD-33543-19 10979/BYT-YDCT 4128/BYT-YDCT 1767/BYT-YDCT 223/BYT-YDCT 1437/BYT-YDCT 3005/BYT-YDCT	2	Kg	30	284.000	8.520.000
17	G5074	Ngũ gia bì chân chim	Cortex Schefflerae heptaphyllae	N	Vỏ thân, vỏ cành	Phơi sấy khô, cắt nhỏ	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	24 tháng	VD-33544-19	2	Kg	20	132.000	2.640.000
18	G5077	Nhân trần	Herba Adenosmais caerulei	N	Phần trên mặt đất	Phơi sấy khô, cắt nhỏ	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31897-19	2	Kg	15	189.000	2.835.000
19	G5078	Nhục thung dung	Herba Cistanches	B	Củ	theo Thông tư 30/2017/TT-BYT ngày 11/07/2017	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-33547-19 10979/BYT-YDCT 4128/BYT-YDCT 1767/BYT-YDCT 223/BYT-YDCT 1437/BYT-YDCT 3005/BYT-YDCT	2	Kg	5	1.545.000	7.725.000
20	G5086	Sa nhân	Fructus Amomi	N	Quả	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31900-19	2	Kg	3	756.000	2.268.000

STT	Mã số	Tên vị thuốc cổ truyền	Tên khoa học	Nguồn gốc	Bộ phận dùng	Phương pháp chế biến	Quy cách đóng gói	Hạn dùng	Số ĐK/LH/CPNK	Nhóm tiêu chí kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
21	G5095	Tang chi	Ramulus Mori albae	N	Canh	Thuốc phiên khô, sạch lát mỏng.	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31904-19	2	Kg	20	123.000	2.460.000
22	G5100	Thảo quyết minh	Semen Cassiae torae	N	Hạt	theo Thông tư 30/2017/TT-BYT ngày 11/07/2017	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31193-18	2	Kg	15	83.000	1.245.000
23	G5101	Thiên ma	Rhizoma Gastrodiae elatae	B	Củ	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-33555-19 10979/BYT-YDCT 4128/BYT-YDCT 1767/BYT-YDCT 223/BYT-YDCT 1437/BYT-YDCT 3005/BYT-YDCT	2	Kg	10	1.362.000	13.620.000
24	G5104	Thỏ phục linh	Rhizoma Smilacis glabrae	N	Rễ củ	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	24 tháng	VD-31907-19	2	Kg	30	161.000	4.830.000
25	G5109	Trạch tả	Rhizoma Alismatis	N	Thân rễ	Thái phiến, phơi khô	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31200-18	2	Kg	15	207.000	3.105.000
26	G5110	Trần bì	Pericarpium Citri reticulatae perenne	N	Vỏ quả chín	Sao vàng	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	VD-31910-19 VD-31205-18 10979/BYT-YDCT	2	Kg	15	161.000	2.415.000
27	G5117	Xích thược	Radix Paeoniae	B	Rễ	Sơ chế	Đóng túi PE hàn kín, từ 1-5kg	18 tháng	1767/BYT-YDCT 223/BYT-YDCT 1437/BYT-YDCT 3005/BYT-YDCT	2	Kg	20	569.000	11.380.000
Tổng cộng (27 danh mục) Một trăm hai mươi hai triệu, ba trăm mười tám ngàn đồng./.														122.318.000

